R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 –

E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br
CNPJ 76.235.753/0001-48

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

                                 ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N.º323/2022-PMB
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º239/2022-PMB

PREGÃO ELETRÔNICO N.º58/2022-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: HELDER HENRIQUE FERREIRA

OBJETO:  AQUISIÇÃO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TAPETE LÚDICO DE RESINA E EVA
PARA ÁREAS EXTERNAS A SER INSTALADO EM SOLÁRIO E PARQUINHO, ATENDENDO 2
(DUAS) ESCOLAS SENDO: ESCOLA MUNICIPAL LEDA DE LIMA CANÁRIO E ESCOLA
MUNICIPAL YUKITI MATIDA E 1 (UM) CMEI, SENDO CENTRO DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL
YORICIDE MIYOSHI PERTENCENTES A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.

VALOR:

DOTAÇÃO:

SECRETARIA DESPESA/FONTE

DOTAÇÃO FUNCIONAL

PROGRAMATICA

DESCRIÇÃO

EDUCAÇÃO

0910/0103
1200/0104
1590/0103
1590/0104
1740/0103

03.002.12.361.1219.6032.3.3.90.30.0000
03.002.12.361.1242.6033.3.3.90.30.0000
03.003.12.365.1204.6027.3.3.90.30.0000
03.003.12.365.1204.6027.3.3.90.30.0000
03.004.12.361.1203.6029.3.3.90.30.0000

MATERIAL DE
CONSUMO

0980/0103
1250/0104
1760/0103
1650/0103

03.002.12.361.1219.6032.3.3.90.39.0000
03.002.12.361.1242.6033.3.3.90.39.0000
03.004.12.361.1203.6029.3.3.90.39.0000
03.003.12.365.1204.6027.3.3.90.39.0000

OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

PRAZO DE EXECUÇÃO: Será de será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos
períodos conforme art. 57, inciso II da Lei de Licitações.

PRAZO DE VIGÊNCIA Será de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos
conforme art. 57, inciso II da Lei de Licitações.

Bandeirantes/PR, 31 de agosto de 2022.

   CONTRATANTE                       CONTRATADA
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

_______________________________________
JAELSON RAMALHO MATTA

PREFEITO MUNICIPAL

HELDER HENRIQUE FERREIRA

_____________________________________

HELDER HENRIQUE FERREIRA
REPRESENTANTE LEGAL